

# AGESCI - REGIONE CAMPANIA

## CONTO ECONOMICO

	PREVENTIVO 2016 / 2017	CONSUNTIVO 2016 / 2017	PREVENTIVO 2017 / 2018
Soci censiti	9.217	9.271	9.121
<b>ENTRATE DA AGESCI NAZIONALE</b>	65.544	66.497	65.544
<b>ALTRE ENTRATE ORDINARIE</b>	34.426	37.127	34.426
<b>Totale Entrate</b>	<b>99.970</b>	<b>103.624</b>	<b>99.970</b>
<b><u>RIEPILOGO GENERALE (Sintesi)</u></b>			
<b>- GESTIONE ORDINARIA</b>			
Totale Entrate	99.970	103.624	103.294
Totale Spese	99.010	98.514	101.834
<b>Risultato Gestione Ordinaria</b>	<b>960</b>	<b>5.110</b>	<b>1.460</b>
<b>- GESTIONE STRAORDINARIA</b>			
Totale Entrate	11.000	13.054	12.137
Totale Spese	- 11.960	- 18.164	- 13.597
<b>Risultato Gestione Straordinaria</b>	<b>- 960</b>	<b>- 5.110</b>	<b>- 1.460</b>
<b>Risultato Totale Gestione</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Ripporto Anno Precedente</b>			
<b>RISULTATO FINALE</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### DETTAGLIO PER MACRO VOCI E CENTRO DI COSTO

#### GESTIONE ORDINARIA

	PREVENTIVO 2016 / 2017	CONSUNTIVO 2016 / 2017	PREVENTIVO 2017 / 2018
<b>ENTRATE da AGESCI Nazionale</b>	<b>65.544</b>	<b>66.497</b>	<b>66.294</b>
Ristorni quote censimenti	-	-	-
Contributo dimensionale	2.719	2.719	2.719
Contributo per personale dipendente	32.000	32.000	32.000
Per Ristorni zona (1 euro a censito)	9.064	9.267	9.117
Quota fissa per struttura regionale	3.000	3.000	3.000
Struttura costo per dipendente	2.000	2.000	2.000
Contributo viaggi	3.600	4.350	4.297
Quota proporzionale soci censiti	13.161	13.161	13.161
<b>ENTRATE DA ASSOCIATI</b>	<b>33.000</b>	<b>37.127</b>	<b>37.000</b>
Assemblea/Convegno Regionale		-	-
Conguagli eventi Nazionale		- 7.090	-
Quote per iscriz. e gest. Eventi non abinabili	33.000	44.217	37.000
<b>ENTRATE ACCESSORIE</b>	<b>1.426</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Interessi Attivi	126	-	-
Operazione calendari	1.300	-	-
Entrate Varie	-	-	-
Utilizzo Fondi di Riserva		-	-
<b>TOTALE ENTRATE ORDIN.</b>	<b>99.970</b>	<b>103.624</b>	<b>103.294</b>

	<b>PREVENTIVO 2016 / 2017</b>	<b>CONSUNTIVO 2016 / 2017</b>	<b>PREVENTIVO 2017 / 2018</b>
<b>Riporto Totale Entrate</b>	<b>99.970</b>	<b>103.624</b>	<b>103.294</b>
<b>SPESE E RISTORNI</b>	<b>9.060</b>	<b>9.267</b>	<b>9.060</b>
Ristorno a Comitati Di Zona	9.060	9.267	9.060
Centro Studi			
<b>SPESE ISTITUZIONALI</b>	<b>3.400</b>	<b>6.773</b>	<b>4.000</b>
Assemblea Regionale	1.000	2.365	1.000
Convegno Regionale, altri eventi	-	1.508	1.000
Consiglio Regionale e Commissioni	-		-
Comitato Regionale e Commissioni	2.400	1.793	2.000
- Responsabili e Assistente		622	
- Organizzazione/Gestione/Rappr.za/Ospit.		-	
- Consiglieri Generali		771	
- 1 Euro X Una Sede		400	
- Saldo partecipaz. Centenario Scoutismo	-	700	
- Quota Campagna Pubblicitaria 5 X Mille	-	407	
-	-		
<b>SPESE STRUTTURALI</b>	<b>86.550</b>	<b>82.474</b>	<b>88.774</b>
<b>Branche e Metodo</b>	<b>21.200</b>	<b>18.072</b>	<b>21.700</b>
- Branca L/C: organizzazione	600	184	600
- Eventi per Capi e ragazzi L/C	9.000	6.247	8.000
- Branca E/G: organizzazione	600	141	600
- Eventi per Capi e ragazzi E/G	8.000	8.964	9.000
- Branca R/S: organizzazione	600	261	600
- Eventi per Capi e ragazzi R/S	1.800	2.275	2.300
- ICM: organizzazione	600	-	600
- Eventi per Capi ICM		-	
<b>IRO e Tesoreria</b>	<b>600</b>	<b>195</b>	<b>600</b>
<b>Formazione capi :</b>	<b>9.300</b>	<b>4.852</b>	<b>7.100</b>
- Fo.Ca.	600	353	600
- Campi CFM/Formatori	7.500	4.174	5.500
- Convegni	-		
- Borse Campo	1.200	325	1.000
<b>Settori :</b>	<b>2.800</b>	<b>975</b>	<b>2.100</b>
- Internazionale	400	436	300
- Competenze	400	261	300
- Giustizia, pace e non violenza	400	-	300
- PC	400	-	300
- Foulards Bianchi	400	278	300
- Nautici	400	-	300
- Comunicazione	400		300
- .....			
<b>Gestione Sede Regionale:</b>	<b>52.650</b>	<b>58.380</b>	<b>57.274</b>
- Personale Dipendente	42.000	41.323	42.000
- Oneri Previdenziali e Assicurativi			
- Trattamento di Fine Rapporto	2.000	2.215	2.000
- Rimborsi Spesa Segretario	1.000	1.164	1.000
- Spese Varie Segreteria	-	472	424

	PREVENTIVO 2016 / 2017	CONSUNTIVO 2016 / 2017	PREVENTIVO 2017 / 2018
<b>.....segue Gestione Sede Regionale:</b>			
- Canoni affitto e noleggi attrezzature			
- Quote Condominiali/Riscaldamento		-	
- Imposte e Tasse, Tarsu	550	431	450
- Energia elettrica, acqua, gas	1.000	1.180	1.000
- Manutenzione Mobili, Macchine, Attrezz.	-	-	-
- Stampati, Cancelleria, Mater. Consumo	1.600	2.720	2.000
- Postali	50	124	100
- Cons.za Ammin., fiscale e gestione cont.tà			
- Consulenza Legale	-		
- Telefoniche/fax/internet	1.700	1.842	1.700
- Assicurazioni sede, ospiti, automezzi			
- Trasporti e Locomozioni			
- Manutenzione Ordinaria Sede			
- Pulizie	200	187	200
- Manutenzioni Straordinarie/Migliorie			
- Attrezzature		-	
- Riviste/Abbonamenti			
- Varie	1.400	3.252	3.000
- Oneri bancari/ccp/paypal	1.150	3.470	3.400
<b>TOTALE USCITE ORDIN.</b>	<b>99.010</b>	<b>98.514</b>	<b>101.834</b>
<b>Risultato Ordinario</b>	<b>960</b>	<b>5.110</b>	<b>1.460</b>

#### GESTIONE STRAORDINARIA

<b>ENTRATE STRAORDINARIE</b>	<b>11.000</b>	<b>13.054</b>	<b>12.137</b>
Quota f/do ristorni da Agesci Nazionale			
Contributo 5 x mille	11.000	13.054	12.137
Contributi da Reg. Campania per 100°			
Quote integrazione censimento	-	-	-
Contributi da Coop. N. Pino Vesuviano		-	-
Sopravvenienze attive e arrotondamenti		-	
Da Basi e terreni regionali			-
Liquidazione/utilizzo fondi			
Plusvalenze da alienazione e Varie			
<b>USCITE STRAORD. e ACCANTON.</b>	<b>11.960</b>	<b>18.164</b>	<b>13.597</b>
- Funzionamento Base Regionale	-	-	
- Acquisto Attrezzature Regionali		3.650	
- Utilizzazione Fondo 5 X Mille ricevuto 2017		13.054	
- Acc.to per Fondo Sede Ordinario	-	-	-
- Acc.to per Fondo Sede Vincolato	-	-	-
- Acc.to per Jamboree 2019	960	960	960
- Acc.to Roverway 2018	-	500	500
- Acc.to per fondo attività internaz.		-	-
- Acc.to per fondo 5 x mille	11.000	-	-
- Acc.to per Route CoCa di Zona e Attrezzature			12.137
- Acc.to a Fondo Attrezzature		-	-
- Acc.to/spese per adeg. Sede, Basi e Terreni			
- Acc.to per Nuovi Gruppi			
a copertura perdite precedenti			
<b>Risultato Straordinario</b>	<b>- 960</b>	<b>- 5.110</b>	<b>- 1.460</b>
<b>Risultato Totale Gestione</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## STATO PATRIMONIALE

<b>A N N O</b> <b>2016 / 2017</b>
--------------------------------------

### ATTIVITA'

Disponibilità liquide	
Disponibilità su PayPal	11.248
Depositi in c/c/p	29.463
Depositi in c/c/b	118.316
Banca Etica F.do Vincolato	220.000
Crediti da Nazionale per saldo ristorni	-
Credito Da Zona Napoli	4.125
Ratei/Risconti attivi	
<b>Totale Attività</b>	<b>383.152</b>

### PASSIVITA'

Debito vs. Nazionale	-
Debiti vs. Zone	-
Spese per Utilizzo 5 X Mille 2017 da pagare	4.284
Spese 2016/2017 non ancora pagate	8.250
Debiti vari	4.570
Fondo TFR Dipendente	9.833
Fondo per pagamenti alla Nuova Pino	9.250
Fondo Sede Vincolato	235.585
Fondo Sede	-
Fondo Basi	-
Fondo Attrezzature Ufficio	
Fondo Attività Internazionali	3.000
Fondo Convegni/Eventi Regionali	
Fondo riserva/rischi/imprevisti	45.470
Fondo PC	8.500
Fondo 5 x mille	47.834
Fondo Jamboree 2019	4.776
Fondo Roverway 2018	1.800
Arrotondamenti	-
Ratei Passivi	
<b>Risultato del periodo</b>	
Avanzo Gestione precedente	
	<b>383.152</b>

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.  
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.  
This page will not be added after purchasing Win2PDF.